
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
О признании утратившими силу  
решений Думы Горнозаводского  
городского поселения 

 

Руководствуясь статьями 21, 29 Устава Горнозаводского городского округа 

Пермского края, Дума Горнозаводского городского округа Пермского края 

РЕШАЕТ: 

1. Признать утратившими силу решения Думы Горнозаводского 

городского поселения: 

от 22 августа 2006 г. № 67 «Об установлении порогового значения размера 

среднемесячного дохода, приходящегося на каждого члена семьи гражданина - 

заявителя»;  

от 12 февраля 2007 г. №6 «Об утверждении Положения об организации 

продажи муниципального имущества на аукционе, Положения о комиссии по 

проведению торгов по продаже объектов муниципального имущества на 

территории Горнозаводского городского поселения»; 

от 05 марта 2007 г. №11 «Об установлении порогового значения размера 

среднемесячного дохода, приходящегося на каждого члена семьи гражданина - 

заявителя»; 

от 04 мая 2007 г. №26 «Об утверждении Положения о порядке обмена 

нанимателем жилого помещения по договору социального найма на жилое 

помещение меньшего размера взамен занимаемого жилого помещения»; 

от 28 мая 2009 г. №27 «Об утверждении Положения о концессионных 

соглашениях в отношении недвижимого имущества Горнозаводского городского 

поселения»; 

от 26 марта 2010 г. №14 «Об установлении порогового значения размера 

среднемесячного дохода, приходящегося на каждого члена семьи гражданина - 

заявителя»; 

от 27 мая 2010 г. №27 «Об утверждении Положения о порядке передачи 

приватизированных жилых помещений в муниципальную собственность 

Горнозаводского городского поселения»; 

26.06.2024 70 



  

от 31 марта 2011 г. №16 «Об утверждении Порядка создания, 

реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а 

также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них 

изменений». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости», сетевом издании 

www.gornozavodskii.ru. 

3. Опубликовать настоящее решение  в сетевом издании «Официальный 

сайт администрации Горнозаводского городского округа Пермского края» 

www.gornozavodskii.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный 

депутатский комитет Думы Горнозаводского городского округа Пермского края 

по экономическим вопросам, бюджету, налогам и развитию инфраструктуры 

(Кузнецов С.А). 

Председатель Думы  Горнозаводского 
городского округа Пермского края 
 

 

__________________ А.В. Коваль 

Глава городского округа - глава 
администрации Горнозаводского 
городского округа  Пермского края 

 

_________________ В.В. Лумпов 
 

http://www.gornozavodskii.ru/

